PAGE

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TP. HỒ CHÍ MINH

***

        TP. Hồ Chí Minh, ngày 22 tháng 12 năm 2011

Số: 163/TM-ĐTN

THƯ MỜI

_____

Ban Thường vụ Thành Đoàn trân trọng kính mời:

- Ban chủ nhiệm CLB, đội, nhóm công tác xã hội trực thuộc các cơ sở Đoàn – Hội.

- Các cá nhân yêu thích công tác xã hội.

Đến tham dự: Lễ ra quân hoạt động tình nguyện của các CLB, đội, nhóm công tác xã hội.
- Thời gian:  07g30 ngày 25/12/2011 (Chủ nhật).

- Địa điểm:  số 05 Đinh Tiên Hoàng, Phường Đakao, Quận 1.
- Nội dung thực hiện:
+ Lễ ra quân ngày hoạt động tình nguyện của các CLB, đội, nhóm công tác xã hội.
+ Chương trình “Chúng tôi cùng chia sẻ với người có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn”.
+ Thực hiện trồng 10.000 cây xanh tại Quận 12, Quận Thủ Đức, Quận Bình Thạnh, Huyện Hóc Môn, Huyện Củ Chi.
+ Tổ chức ra quân dọn vệ sinh khu đô thị Đại học Quốc gia TP. Hồ Chí Minh.
Thông tin chi tiết về ngày hoạt động tình nguyện vui lòng liên hệ đồng chí Bùi Xuân Thời – Cán bộ Trung tâm Công tác xã hội Thanh niên Thành phố. ĐT: 08.38239735 - 0983889945.

TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Hồ Thị Đan Thanh

PAGE